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ODEXIM Pasta na nużycę, na noc 30 ml
 

Cena: 99,00 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 30 ml

Postać pasta

Producent FARMACIA VERDE SP. Z O.O. SP.K.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisPasta na noc działa lekko ściągająco, antybakteryjnie, przeciwgrzybiczo i przeciwzapalnie. Zwalcza wypryski, świąd skóry i
zaczerwienienia. Odbiera nużeńcowi możliwość żerowania. Pomaga utrzymać skórę nawilżoną i regeneruje ją.Oto najważniejsze
składniki aktywne pasty Odexim:tlenek cynku – odznacza się właściwościami ściągającymi i antyseptycznymi. Tworzy na skórze
ochronną powłokę, przyśpieszając gojenie się podrażnień. Przywraca prawidłową aktywność gruczołów łojowych, redukuje wydzielanie
sebum i pomaga oczyścić pory skórne z zaskórników. Zapobiega przetłuszczaniu się skóry. Działa przeciwzapalnie i antybakteryjnie,
skutecznie rozprawia się z wypryskami, wysypką i zaczerwienieniem skóry. Łagodnie obchodzi się z cerą wrażliwą, nie powoduje
odczynów alergicznych. Stymuluje procesy naprawcze i regeneracyjne, sprawiając, że skóra staje się gładsza, lepiej napięta i uzyskuje
zdrowszy koloryt,kwas salicylowy – bezpieczny dla wrażliwej i suchej skóry składnik, który pozwala na jej głębokie oczyszczenie bez
wywoływania podrażnienia czy wysuszenia. Działa lekko złuszczająco, odblokowuje i zwęża pory. Ma właściwości antybakteryjne i
przeciwgrzybicze, hamuje powstawanie wyprysków. Kwas salicylowy pobudza też regenerację skóry, zwiększa jej gęstość oraz redukuje
blizny i przebarwienia. Ponadto poprawia wchłanianie innych składników aktywnych kosmetyku,ichtiol jasny – składnik ceniony od lat w
leczeniu różnych problemów dermatologicznych, ze względu na swoje silne właściwości przeciwzapalne, przeciwbakteryjne i
przeciwgrzybicze. Wpływa regulująco na procesy złuszczania się naskórka. Jednocześnie pobudza regenerację skóry, przyśpieszając jej
odbudowę. Wytwarza dodatkową warstwę, która chroni przed utratą wody. Usuwa podrażnienia skóry, wypryski, zmiany ropne, świąd i
rumień. Ma działanie przeciwobrzękowe i ściągające,olej rycynowy – remedium na wiele problemów skórnych – przyśpiesza ich gojenie
się. Powstrzymuje rozwój niekorzystnej mikroflory na skórze, zwalczając bakterie i grzyby. Łagodzi świąd skóry i podrażnienia.
Intensywnie nawilża skórę, wnikając w jej głąb i zwiększając jej zdolność do zatrzymywania wody. Usprawnia mikrocyrkulację krwi,
poprawiając w ten sposób dotlenienie i odżywienie skóry. Stymuluje regenerację skóry, dzięki czemu pozwala pozbyć się takich
niedoskonałości jak blizny i przebarwienia. Skutecznie wygładza skórę od środka, redukując drobne zmarszczki. Zmiękcza naskórek,
hamuje jego nadmierne rogowacenie.Nużeniec ludzki wywołuje objawy podobne do reakcji alergicznych – skóra staje się nadmiernie
reaktywna, podrażniona, zaczerwieniona, może pojawić się na niej wysypka. Dodatkowo stan skóry mogą pogorszyć składniki
chemiczne występujące powszechnie w kosmetykach, jak parabeny, silikony, sztuczne barwniki, zapachy, syntetyczne konserwanty.
Składniki te obciążają skórę, naruszają jej warstwę ochronną, wysuszają lub nasilają łojotok i zaogniają rumień. Wprawdzie silikony i
barwniki mogą tuszować niektóre objawów złej kondycji skóry, jednak w żaden sposób nie przyczyniają się do rzeczywistego usuwania
problemu. Nam zależy przede wszystkim na skuteczności naszych produktów, aby realnie wpływały na polepszenie kondycji skóry i
pokonanie nużycy, dlatego w kremie na rano Odexim nie znajdziesz żadnego z wyżej wymienionych składników chemicznych.Krem na
rano Odexim traktuje skórę z ogromną delikatnością. Bazuje na składnikach aktywnych, które są bezpieczne i dobrze tolerowane nawet
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przez skórę wrażliwą. Kompozycję zapachową kremu na rano Odexim tworzą naturalne olejki eteryczne, dodatkowo posiadające
właściwości przeciwzapalne, przeciwgrzybicze, antybakteryjne i zabójcze dla nużeńca.PODEJMIJ WALKĘ O ZDROWSZĄ
SKÓRĘ!Pielęgnacja odpowiednimi kosmetykami jest kluczowa w walce z nużycą. Ze względu na dużą oporność nużeńca ludzkiego na
leczenie, zdecydowanie warto postawić na naturalne metody. Jak regularne, codzienne zmywanie nużeńca ze skóry i używanie
skutecznych kosmetyków ograniczających ekspansję i namnażanie się nużeńca. Działając w ten sposób, można się uchronić przed
powikłaniami, które wywołuje ten pasożyt. Przykładowo może zaostrzyć objawy trądziku różowatego. Podejmij więc walkę jak
najszybciej, aby temu zapobiec i przywrócić skórze atrakcyjny wygląd. Stosując zestaw Odexim, jesteś na najlepszej drodze do
pokonania nużycy!SkładCocos Nucifera Oil, Zinc Oxide, Ricinus Communis Seed Oil, Lanolin, Sodium Shale Oil Sulfonate, Cera Alba, Cetyl
Alcohol, Salicylic Acid, Polyglyceryl-3 Polyricinoleate, Parfum, Limonene, Cinnamal, Eugenol, Amyl Cinnamal, Coumarin, Citral
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